Lutoldus Dei gratia Basiliensis episcopus tarn praesentibus quam

futuris veritatem amanlibus qui prasentem paginam audierint , rei

gcslas nolitiam. Dignum est ut cum inier ecclesias Dei, super lile

aliquo bono pacis interveniere , lollerabiliter utrumque etconve-

nienter transigitur redintegrata inter easdem concordia , sie slabiii-

latem sorciatur perpetuam , ne imposlerum vicissitudine praelatorum

vcl temporum infringatur. Novcrit ilaquc tarn praesens quam Ven-

tura posterius , quod cum in ecclesia de Bonkilcha 1 quam vacare

« Village dt-lruit qai esistait pre» de SierenU , cn Alsace. II figure encore dant Ic Librr

mnrtarum de IVvcclic de Batc, cerit 1441 , sous le nom de lionkilch . il eiail com|>ris

l.ir: Ic decanat InUr eoUct, el fauail parlie de la ieigneun • de Siercolz donnee ver» 916
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contigerat instituissemus pastorem inter nos el venerabilem ab-

batem Heremitensem Ulricum nomine , super eadem ecclesia litem

contigit exoriri. Si quidem raemoratus abbas ad titulum supradicta?

ecclesiac aliuni nobis clericutn rcprasentavit , aiens : jus rcpraesen-

tationis
,
quo ad temporalia , sibi in integrum ea vice competere , et

ecclesiam Basiliensem cum heremitensi ecclesia sie anliquitus con-

venisse ad supradictum jus repracsentalionis alternatim babendam ,

ut prafata ecclesia vacante , Basiliensis episcopus una vice , abbas

vero Heremitensis altera vice, eodem jure integraliler uteretur.

Tandem ad sopiendam bono pacis inter nos et ipsum abbatem con-

troversiam, de convenientia fratrum utriusque ecclesia? , haec inter-

venit concordia, quod memoratus sacerdos. quem nos auetoritate

nostra in posses«ionem ecclesiae misimus, libere et quiete eandem

possidere debet ecclesiam , et quando primum ipsa vacabit ecclesia,

proximus post illum quicunque clericus ab abbate vel suo repnesen-

tabitur successore , eandem obtineat ecclesiam et in illa hoc modo

de cajlero Basiliensis episcopus et abbas Heremitensis jus repraesen-

talionis babeant alternatim. Quod ut ratum et inconvulsum perma-

neat, in argumentum veritatis, praesenlem paginam sub impressione

sigilli nostri munivimus , sigillum eliain Basiliensis capituli facientes

apponi. Hujus rei testes : Ueinricus in Bcuilea majoris ecclesia? pric-

posilus Hartmannus cellerarius. Ueinricus camerarius. Hugo de

Musterol canonicus. Marquardm canonicus. Gerardus canonicus.

Conradus canonicus. Burckardus canonicus. Rudolphus canonicus.

Heinrichs canonicus. Cuno canonicus. De Heremitensi ecclesia,